Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

 PORTARIA Nº 599 DE 05 DE JULHO DE 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância

Balneária de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR, sem vencimentos, a Sra. RITA DE CASSIA PEREIRA,

RG 25.109.273-2 SSP/SP, para exercer o cargo de PRESIDENTA DO FUNDO SOCIAL DE

SOLIDARIEDADE – FUNSOC, desta Municipalidade, nos termos das Leis n.ºs 689/93 e 818/86.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 1º de julho de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PAÇO ANCHIETA, Ubatuba, 05 de julho de 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

Prefeita Municipal

ALEXANDRE AUGUSTO FERRAZZO PASTRO

Assessor de Chefia de Gabinete

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.
/SMA/srpb